

PBR 2013 ApS

Eggeslevlillevej 130, Eggeslevlille, 4230 Skælskør

CVR-nr. 35 48 38 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Rene Vangsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBR 2013 ApS Eggeslevlillevej 130 Eggeslevlille 4230 Skælskør
	CVR-nr.: 35 48 38 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Rene Vangsgaard Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -592 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er selskabets likviditet stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at der kan laves aftaler med selskabets kreditorer om betalingsbetingelser, at specifikke igangværende projekter, der afsluttes ultimo 2019, vil generere den forventede positive likviditet, samt endvidere at ledelsens indtjeningsforventninger generelt for det kommende regnskabsår realiseres. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
	2.467.565	3.160.438
2 Personaleomkostninger	-2.974.592	-2.761.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.485	-15.900
	-536.512	383.069
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.931	-34.521
	-594.443	348.548
4 Skat af årets resultat	2.780	-77.882
	-591.663	270.666
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	270.666
Disponeret fra overført resultat	-591.663	0
	-591.663	270.666

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.373	86.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.373</u>	<u>86.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.373</u>	<u>86.958</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.002.448	2.784.717
Andre tilgodehavender	4.193	0
Periodeafgrænsningsposter	0	27.311
Tilgodehavender i alt	<u>2.006.641</u>	<u>2.812.028</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>131.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.006.641</u>	<u>2.943.958</u>
Aktiver i alt	<u>2.088.014</u>	<u>3.030.916</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-538.824	52.839
Egenkapital i alt	-38.824	552.839
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.780
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.780
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.281	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	954.931	1.318.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	351.262
Selskabsskat	0	16.390
Anden gæld	1.169.626	789.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.126.838	2.475.297
Gældsforpligtelser i alt	2.126.838	2.475.297
Passiver i alt	2.088.014	3.030.916

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Som følge af årets underskud er selskabets likviditet stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at der kan laves aftaler med selskabets kreditorer om betalingsbetingelser, at specifikke igangværende projekter, der afsluttes ultimo 2019, vil generere den forventede positive likviditet, samt endvidere at ledelsens indtjeningsforventninger generelt for det kommende regnskabsår realiseres. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.643.105	2.478.944
Pensioner	205.590	190.275
Andre omkostninger til social sikring	19.942	17.610
Personaleomkostninger i øvrigt	105.955	74.640
	<u>2.974.592</u>	<u>2.761.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.971	10.369
Andre finansielle omkostninger	39.960	24.152
	<u>57.931</u>	<u>34.521</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.390
Årets regulering af udskudt skat	-2.780	61.492
	<u>-2.780</u>	<u>77.882</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	129.500	69.500
Tilgang i årets løb	<u>23.900</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>153.400</u>	<u>129.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-42.542	-26.642
Årets afskrivninger	<u>-29.485</u>	<u>-15.900</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-72.027</u>	<u>-42.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>81.373</u>	<u>86.958</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	52.839	-217.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-591.663</u>	<u>270.666</u>
	<u>-538.824</u>	<u>52.839</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets bankforbindelse har overfor tredjemand stillet almindelige bankgarantier og arbejdsgarantier for op til t.kr. 19.		
Til sikkerhed for gæld til tredjemand, 369 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.002 t.kr.	